REPUBLIKA E SHQIPERISE h
SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR -
"A.M-L GROUP” SH.P.K

NIPT nr. K81427062S

VENDIM
| ASAMBLESE SE PERGJITSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE "A.M-L GROUP” SH.P.K.

Sot me date 27/08/2013, ne Tirane u mblodh Asambela e Pergjithshme e Ortakeve te
Shogerise “A.M-L GROUP” Sh.p.k, me pjesemarrjen e Ortakut Mark FRROKU zoterues i 50% te
kuotave te kapitalit te shogerise, dhe Ortakut Arben FRROKU zoterues i 50% te kuotave te
kapitalit te shogerise i perfagesuar me prokure nga z.Mark FRROKU, emeruar perfagesues me
Prokuren e Pergjithshme Nr.6170 Rep, Nr.1433 Kol date 18/12/2008, redaktuar nga notere
Lindita LLESHI:

Ne perfundim Asamblea e Pergjithshme e Ortakeve te Shogerise “A.M-L GROUP” Sh.p.k

VENDOSI:

1. Te dhuroje 20 % (njezet perqind) te aksioneve te kapitalit te Shogerise "FUTBOLL
KLUB TERBUNI" SH.A, me Seli ne Bashkia Puke, dhe NIPT Nr.L19704301F, te cilat i zoteron
Shogeria “A.M-L GROUP” Sh.p.k, te barabarta me 200 (dygind) aksione [me viere nominale
2.000 (dy mije) Leke per ¢do aksion] tek Pranuesi i Dhurimit z.Grand FRROKU. Dhurimi te
realizohet nepermjet kontrates noteriale.

2. Emerohet perfagesues z.Mark FRROKU qe te perfagesoje Shogerine “A.M-L GROUP"
Sh.p.k, ne procesimin e dhurimit te kuotave perpara noterit dhe ka te drejta te plota per te
nenshkruar te gjitha dokumentat.

3. Emerohet perfagesues znj. Valmira PRENGA e bija e Pashk dhe e Liza e datélindjes
18/03/1988 lindur ne Gjegjan, Puke dhe banuese ne Lagja Nr.5, Lag, Kurbin, té€ cilés i jap té
drejté dhe kompetenceé té ploté té paraqgitet né Qendrén Kombétare té Regjistrimit (Q.K.R) pér té
depozituar kete vendim dhe praktiken dokumentare, duke patur té€ drejta dhe tagra té plota gé
té kryejé té gjitha veprimet e nevojshme dhe t&€ domosdoshme.

ORTAKET E ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"A.M-L GROUP” Sh.p.k.
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KONTRATE DHURIMI
AKSIONESH

Sot me date ;30,/ 5 /2013 ne 2Zyren e Noterise Tirane para meje
noterit Artan TRESKA me adrese Rruga e “Kavajés”, u paragiten
personalisht palet:

DHURUESI: Shogeria "“A.M-L GROUP” Sh.p.k, me gender ne RAutostrada
Tirane-Durres km 6, Katundi i Ri, Komuna Kashar te rrethit Tirane dhe
NIPT nr. KB81427062S, leshuar ne date 18/03/2008 nga Q.K.R Tirane,
perfagesuar nga z. Mark FRROKU i biri i Preng dhe i Leze 1 datelindjes
06/10/1972, me Nr.Personal:H21006094V, lindur ne Puke dhe banues ne
Tirane, me adrese Rruga “Bedri Karapici”, Banese private, Niesia
Bashkiake Nr.6, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,
identifikuar nga leternjoftimi me Nr. 025037191.

PRANUESI I DHURIMIT: Grand FRROKU i biri 1 Arben dhe 1 Luge 1
datélindjes 13/10/1992, me Nr.Personal:J21013045I, lindur ne Kegire te
rrethit Puke dhe banues né& Tirané, me adrese Rruga “Bedri Karapici”
Njesia Bashkiake nr.6, madhor me zot&si té& ploté juridike dhe pér té
vepruar, identifikuar nga leternjoftimi me Nr. 026577622.

Te cilet kerkuan redaktimin e kontrates se dhurimit me
permbajtjen e meposhteme:

Duke u mbeshtetur Ekstraktin Historik date 21/08/2013, te leshuar
nga Q.K.R Tirane per Shogerine "FUTBOLL KLUB TERBUNI" SH.A, me Seli ne
Bashkia Puke, dhe NIPT Nr.L19704301F rezulton se Shogeria “A.M-L
GROUP” Sh.p.k, zoteron 20% (njezet perqgind) te aksioneve te xapitalit
te Shogerise "FUTBOLL KLUB TERBUNI" SH.A.

Ne daten 27/08/2013, eshte mbledhur Asamblea e Pergjithshme e
Ortakeve te Shogerise “A.M-L GROUP Sh.p.k e cila ka vendosur:

1. Te dhuroje 20 % (njezet perqind) te aksioneve te kapitalit te
Sheogerise "FUTBOLL KLUB TERBUNI" SH.A, me Seli ne Bashkia Puke, dhe
NIPT Nr.L19704301F, te cilat i zotercn Shogeria “A.M-L GROUP” Sh.p.k,
te barabarta me 200 (dygind) aksione [me vlere nominale 2.000 (dy
mije) Leke per ¢do aksion] tek Pranuesi i Dhurimit =z.Grand FRROKU.
Dhurimi te realizohet nepermjet kontrates noteriale.

2. Emerohet perfagesues z.Mark FRROKU ge te perfagesoje Shogerine
“A.M-I, GROUP” Sh.p.k, ne procesimin e dhurimit te kuotave perpara
noterit dhe ka te drejta te plota per te nenshkruar te gjitha
dokumentat.
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Ne keto kushte cbjekti i kontrates eshte dhurimi i 20% (njezet
perqird) te %k51oneve te kapitalit te Shogerise "FUTBOLL KLUB TERBUNI"
SH.A,":me* Seli ne Bashkia Puke, dhe NIPT Nr. L19704301F, te cilat i
zoteron » Bicgeria “A.M-L GROUP” Sh.p.k, te barabarta me 200 (dygind)
aksione [me vlere nominale 2.000 (dy mije) Leke per g¢do aksion] nga
Shogeria “A.M-L GRQUP” Sh.p.k, tek Pranuesi i Dhurimit z.Grand FRROKU.

Z.Grand FRROKU deklaron se eshte dakord dhe pranon dhurimin sa me
siper.

Se bashku me pranimin e dhurimit te 20% (njezet pergind) te
aksioneve te kapitalit te shogerise "“"FUTBCLL KLUB TERBUNI" SH.A
Z.Grand FRROKU deklaron se prancn edhe te gjitha te drejtat dhe
detyrimet ligjore ge ka shogeria ne lidhje me te tretet dhe me organet
shteterore per pjesen e kapitalit ge zoteron.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhurimi, Dhuruesi Shegeria “A.M-L
GROUP” Sh.p.k humbet ¢do te drejte pronesie mbi 20% (njezet perqgind)
te aksioneve te kapitalit te Shogerise "FUTBOLL KLUB TERBUNI" SH.A dhe
aksionet e kapitalit te Shogerise "“"FUTBOLL KLUB TEREUNI" SH.A_ndahet
ndermjet aksionereve si me poshte vijon:

EMRI Numri i Aksioneve |Pjesemarrja ne Lek | Pergindja
Petrit SYLA 450 900.000 45%
Bashkia Puke 350 700.000 35%
Grand FRROKU 200 400.000 20%

Kontrata u perpilua ne kater kopje me fugi te barabarte ligjore
dhe pasi u lexua nga palet dhe u gjet sipas vullnetit te lire e te
plote te tyre, nenshkruhet pa verejtje perpara meje noterit dhe une
noteri vertetoj nenshrimin dhe wvullnetin e paleve te shprehur perpara
meje.

DHURUESI
Shogeria “A.M-L GROUP” Sh.p.k
perfagesuar nga z.Mark FRROKU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “FUTBOLL KLUB TERBUNI” SH.A
Puke, ambientet e Bashkise Puke

VENDIM I ASMBLESE SE AKSIONEREVE

Sot me date 21 _/¢) /2015, aksioneret ¢ shogerise “FUTBOLL KLUB
TERBUNI” SH.A, regjistruar ne Regjistrin Tregtar te mbajtur nga Qendra
Kombetare ¢ Regjistrimit me Numer Unik te Identifikimit (NIPT)
L19704301F, me seli ne Puke ne adresen: Ambientet e Bashkise Puke, Z.
GRAND FRROKU, Aksioner zoterues i 20 % (njezete per qind) te pjeseve
te kapitalit te shoqerise; PETRIT SYLA, Aksioner zoterues i 45 % (njezete
per gind) te pjeseve te kapitalit te shoqgerise dhe BASHKIA PUKE,
Aksioner zoterues 1 35 % (njezete per qind) te pjeseve te kapitalit te
shogerise, bazuar ne rendin e dites:

VENDOSI
1. Dhurimin e 45 % te Kuotave te Kapitalit Themeltar, ose 450 pjese,
ne vlere nominale 900.000 (nenteqind mije) Leke nga aksioneri i
Shogerise Z. Petrit Syla te aksioneri Z. Grand Frroku.
2. Te nenshkruhet Kontrata ¢ Dhurimit se Kuotave te Kapitalit.

3. Te largohet nga shogeria aksioneri Petrit Syla.

4. Administratori i Shoqerise do te vazhdoj te jete Z. Grand Frroku.

()

Te pasqyrohet ky ndryshim ne Regjistrat e Shoqgerise.

6. Depozitimin e ketij Vendimi ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE
“FUTBOLL KLUB TERBUNI” SH.A

GRAND FRROKU BASHKIA PUKE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
RS KESHILLI 1 BASHKISE
PUKE

VENDIM
Nr. 4, daté 06. 02. 2015

.
Pér dhénien e dakortésisé pér tjetérsimin e kuotave t€ “Futboll Klub
Térbuni” Sh.a.

N& mbéshtetje 18 ligjit nr. 8632, daté 31, 07. 2000 “Pér organizimin dhe funksionimin ¢ geverisjes
vendore™, 1 ndryvshuar, ligjit nr. 9901, daté 14, ¢4, 2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérié regtare. |
ndrvshuar, neni 135, ligjit nr. 7850, daté 29. 07. 1994 “Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé™. i
ndrvshuar. neni 24 e né vijim.me propozim (& Krvtarit € Bashkisé né pérfundim Késhilh

VENDOSI:
1. 1¢japé dakortésing pér tjetérsimin e 45% & kuotave 1& shogérisé “Futbull Klub T&rbuni™
Sh.a. shogéri né € cilén Bashkia Puké ésiité aksoioner me 353% t€ aksioneve. nga aksioneri
Pemit Svla tek aksioneri Grand Frroku.

2. Autorizohet Z. Beqir Arifaj. né cilésin€ e périagésuesit 1¢ Bashkisé Pukg. pér & nénshkruar
vendimin e Asamblesé sé Aksioneréyve 1 shogéris¢ “Futbull Klub Térbuni™ Sh.a. si dbe
kontratén e tjetérsimit t&é 45% & aksioneve &€ shogérisé “Futbull Kiub Térbum™ Sh.a, nga
aksioneri Petrit Syla te aksioneri Grand Frroku.

3.Pér zbatimin ¢ kérlj vendimi ngarkohet Sektori i Burimeve Njerézore

4.Kv vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes

5.0 shpall me daté 09.02.2014.

SEKRETARI

KRYETARI
Yili HADROJ

Ferit RINGAJ
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KONTRATE DHURIMI g

(Kuota Kapitali)
Shogeria “FUTBOLL KLUB TERBUNI” SH.A

Sot me date 2! .02.2015 (dymije e pesembedhjete), para meje Noteres Publike
ENKELEIDA HOXHA, Notere e Dhomes se Notereve Tirane, me seli ne
Bulevardin: “Bajram Curri”, prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, u
paraqiten personalisht personat e meposhtem, te cilet kerkuan perpilimin e
kesaj kontrate dhurimi kuotash si me poshte vijon:

PALA DHURUESE: PETRIT SYLA, i biri 1 Gjonit dhe i Dalines, lindur me date
20.02.1973 ne Flet - Puke dhe banues ne Tirane ne adresen: Rruga: “Frosina
Plaku”, Pall.17, Shk.2, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, per
identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti personal i tij — Leternjoftim 1D
me Nr.personal H30220223T.

PRANUES I DHURIMIT: GRAND FRROKU, i biri i Arbenit dhe 1 Lucias, lindur
me date 13.10.1992 ne Kecire - Puke dhe banues ne Tirane ne adresen: “Luan
Zelka”, Banesa 1/7, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, per
identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti personal i tij - Pasaporte me
Nr.personal J210130451.

OBJEKTI I KONTRATES: Dhurim i kuotave te kapitalit te shogerise “FUTBOLL
KLUB TERBUNI” SH.A, ne baze te nenit 761 e vijues te Kodit Civil,

Ne date 04.11.2011, eshte regjistruar Shogeria “FUTBOLL KLUB TERBUNI" SH.A
me seli ne Puke ne adresen: Ambientet e Bashkise Puke, me objekt te veprimtarise
se saj: “Organizimi 1 aktiviteteve sportive te futbollit, elj”, regjistruar ne Regjistrin

Identifikimit (NIPT) L19704301F, me status aktiv dhe me kapital themeltar
2.000.000 (dy milion) Leke, i ndare ne 1000 pjese, ne vlere nominale 2.000 lcke
secila pjese, me Aksionere te saj Z. GRAND FRROKU, i cili merr pjese ne Shogeri
me 20 % te Kuotave te Kapitalit Themeltar ose 200 pjese, ne vlere nominale
400.000 (katergind mije) Leke; Z. PETRIT SYLA, i cili merr pjese ne Shoqgeri me
45 te Kuotave te Kapitalit Themeltar ose 450 pjese, ne vlere nominale 900,000
(nentegind mije) Leke dhe BASHKIA PUKE, e cila merr pjese ne Shogeri me 35 te

kKuotave te Kapitalit Themeltar ose 350 pjesec, ne vlere nominale 700,000
(shtateqgind mije) Leke.



Me Vendimin e Asamblese se Aksionereve te Shogerise “FUTBOLL KLUB
TbRBUNI” SH.A, te dates 2% 2015 eshte vendosur: Aksioneri 1 Shogerise Z.
PETRIT SYLA, i cili merr pjese ne Shogeri me 45 te Kuotave te Kapitalit
Thenﬁeltan ose 450 pjese, ne vlere nominale 900.000 {nenteqind mije) Leke,
dhutﬁn aksionerit tjeter Z. GRAND FRROKU, pjesen e tij te kapitalit.
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. =Pcrfuneﬁm1qht Aksonere te Shoqgerise “FUTBOLL KLUB TERBUNI” SH.A behen
7. GRAND FRROKU, i cili behet zoterues i 65 % te Kuotave te Kapitalit
Themeltar ose 650 pjese, ne vlere nominale 1.300.000 (nje million e tregind
mije) Leke dhe BASHKIA PUKE, e cila mbetet zoterues 35% te Kuotave te
Kapitalit Themeltar ose 350 pjese, ne vlere nominale 700.000 (shtateqind mije)
Leke.

Pranuesi i Dhurimit Z. GRAND FRROKU deklaron se pranon dhurimin e 45 %
te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise “FUTBOLL KLUB TERBUNI”

SH.A, ose 450 pjese, ne vlere nominale 900.000 [nentegind mije) Leke nga
dhuruest Z. PETREIT SYLA.

Paleve iu be e ditur se me noterizimin e kesaj kontrate, me regjistrimin e
kontrates se dhurimit se kuotave te kapitalit themeltar te shoqgerise “FUTBOLL
KLUB TERBUNI" SH.A ne Qendren Kombetare te Regjstrimit, Aksionere te
Shoqgerise “FUTBOLL KLUB TERBUNI" SH.A behen:

GRAND FRROKU, i cili merr pjese ne shogeri me 65 % te Kuotave te Kapitalit
Themeltar ose 650 pjese, ne vlere nominale 1.300.000 (nje million e tregind
mije) Leke dhe,

BASHKIA PUKE, ¢ cila merr pjese ne shogeri me 35% te Kuotave te Kapitalit
Themeltar ose 350 pjese, ne vlere nominale 700.000 (shtategind mije) Leke,

Pala dhuruese deklaron se te gjitha detyrimet qe ka shogeria ge nga momenti i
krijimit dhe deri ne diten e sotme me persona fizik, juridik perfshi ketu dhe
shtletin, jane ne ngarkim te pranuesit te dhurimit dhe pranuesi 1 dhurimit
deklaron se eshte dakorte sa me siper.

Kjo Kontrate Dhurimi Kuotash perpilohet ne baze te nenit 761 e vijues te Kodit

Civil, Ligjit “Per Noterine” si dhe Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret

dhe Shogerite Tregtare”.

Kontrata u perpilua ne kater kopje te njejta, BEEY lt:x:gxa paleve me zc¢ te larte dhe
te garte, u kuptua prej tyre dhe megenese” u ghets &.1pa$ vullnetit te tyre te lire

dhe te plote nenshkruhet para meje rrcgullmht‘&ihc 'Efn_c Noterja e verteto] ate
sipas ligjit. Nz
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KONTRATE DHURIMI
AKSIONESH

Sor me date 20/10/2015 ne Zyren e Hoterise Tirane para meje
noterit Artan TRESKA me adrese Rruga e “Kavaj#s”, u paraglten
persenalisht palet:

DHURUESI: Grand FRROKU 1 biri i Arben i datélindjes 13/10/19%52,
me Nr.Personal:J210130451, lindur ne Kegire te rrethit Puke dhe banues
n& Tirané&, me adrese Rruga ™“Bedri Karapici®, Njesia Bashkiake nr.g,
madhotr me zot#si tE ploté juridike dhe pér té wvepruar, identifikuar
nga pasaparta me Nr.BB1942765.

PRANUESI I DHURIMIT:

BASHKIA PUKE, me NIPT Nr.K58811318P, perfagesuar nga Kryetari
z2.Gjon GIJOWAJ i biri i Jak i datelindjes 20/09/1955, me MNr.Personal:
F5092004685, lindur ne Kegire, Puk& dhe banues ne Puké& me adrese Lagja
“¥mer Puka”, macdhor me zotesi te plote juridike dhe per te wvepruar,
identifikuar nga pasaperta me Nr.BEE2EBL3E,

Te  cilet kerkuanm redaktimin € Xontrates se dhurimit me
permbajtien & meposhtems:

Duke u mbeshtetur ne te dhenat e Q.K.R Tirane per Shogerine
"FUTBOLL KLUB TERBUNI™ SH.A, me Selli ne Bashkia Puke, :gdhe NIDT
Nr.L197043C01F rezulton se z. Grand FRROKU, zoteron 65% [gjashtedhjete
e pese pergind) te aksioneve te kapitalit te Shogeérise "FUTBOLL KLUB
TERBUNI"™ :SH.A.

Dhuruesi z.Grand FRROKU kane vendesur:

1. Te dhurojne 65 % [gjashtedhjete e pese pergind) te aksioneve
ke kapitalit te Shogerise "FUTBOLL KLUB TERBUNI" SH.A, me Seli ne
Bashkie Puke, dhe NIPT Nr.L19704301F, te barabarta me 650 {gjashtegind
¢ pesedhiete) aksione [me vlere nominale 2.000 (dy mije) Leke per cdo
aksion] tek Pranuesi- i Dhurimit Bashkia Puké&.

He *eto kushte -cobjekti 41 |kontrates eshte 'dhurimi 1 65%
(giashtedhjete e pese pergind) te aksioneve te kapitalit te Shogerise
"FUTBOLL XLUB TERBUNI" 3SH.A, me Seli ne Bashkia Puke, dhe NIPT
Hr.L19704301F, te cilat i zoteron Dhuruesi 7.Grahd FRROKU te barabarta
me €650 (gjashtegind e pesedhjete) aksione [me vlere nominale 2.000 (ay
mije} Leke per gde aksion] nga Dhuruesi 2.Grand FREOQOKU tek Pranuesi
Phurimit Eashkia Puoké.
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ﬂEELHfYEtﬂII i Bzshkise Pukeé me cilesine e perfagesuesit ligjor te
Baaﬁﬁf@e ‘Puké deklaron se eshte dakord dhe pranon dhurimin sa me
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e bashku me pranimin e dhurimit te &5% {giashtedhijete e pesc
perqgind) te aksicneve te kapitalit te shogerise “wEOTBCLL  ELUB

TERBUNI™ SH.A Bashkia Puk& deklaron se pranon edhe te gjitha te
drejtat dhe detyrimet ligjore ge ka shogeria ne lidhje me te tretet
dise me organet shteterore per piesen = kapitalit ge zolteron.

Me menshkrimin e kesaj kontrate dhurimi, Dhuruesi 2.,Grand FRROKU,
humbet ¢do te drejte pronesie mbl 653 {gjashtedhiete e pese perqgind)
ve aksioneve te kapitalit te Shogerise neUTBOLL KLUB TERBUNI™ SH.A dhe
aksionet o kapitalit te Shogerise weEOTBOLL, KLUB TERBUNI" SH.A_zoteron
100 % nga Bashkia Puké

| EMRT Numri i Aksioneve Pjesemarrja ne Lek Pergindja

BASHKIA PUKE 1000 2.000.000 100% |

Kontrata u perpilua ne kater kopje me fugi te barabarte ligjore
dhe pasi u lexua nga palet dhe u gjet sipas vullnetit te lire e e
plote ‘te Lyre, mpenshkruhet pa verejtis perpara melje noterit dhe une
noteri verteto] nenshrimin che yullretin e paleve te shprehur perpara
meje.

DHURUESI PRANUESI I DHURIMIT
Grand FRROKU BASHKIA PUKE
_ Perfagesuar nga Rryetari
"%MV d E*’ rolle z.Gjon GJONAJ
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EKSTRAKTI I REGJISTRIT TE AKSIONEVE

QENDRA E REGJISTRIMIT TE AKSIONEVE SH.A.

TIRANE
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Confiemim  /logarie

Nr. Kérkesés; (20176 03,160 19,3

ERBUNI - PUKE
.. 03.24.2016

SH.A. FUTBOLL KLUB T

Gjéndja mé date..........

Pér QRA
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....3,500,000 LEK
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Numri i Aksioneréve......

Kapitali themeltar..................
Vlera nominale / aksion...................3,500 LEK

Totali i Aksioneve...

Adresa: Rr. "Puntorét e Rilindjes”, Nr.13 - Tirané
Futia Postare; 7424
Tel; ++3565 . 42 - 33442

Numri i Aksionereve té mbetura...0

Kodi Fiskal: K314 22103G

Vendimi | Giykatés: Nr, 14253 Dt. 21/03/96
Nr. Llogarisé: 0200 355

Tel: ++355 (4 { 233425

Adresa Rr. "George W. Bush” Nr.13
Fax/ Modem; ++355/ 4 / 233442

Kulia Postare; 7424 - Tirang
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March 16, 2016

. Emri Aksionerit

BASHKIA PUKE

R Tilogaria

 Shogéria Emetuese
| KodiiShogerise

. Llojti Alstonit

R ]

Vlera Nominale / Aksion

BSHPKUF3011

SH

A. FUTBOLL KLUB TERBUNI - PUKE

93-171

NOMINATIV

(COMMON)

e stllgh thﬂmeltqr

2,000 LEK

2,000,000 LEK

: BﬂamlPar:aTranstenmit 350 |tregindepesédhjeté
_u...-...\é.n-n_._"—L:..._n -.-.'.-.—-_n._._._......._._L._._.... - - a . -
Aksione té Transferuara €50 |gjashtégindepesédhjete
Bilanci Pas Transferimit 1,000 [njémije
Transferuar nga/tek Llogaria | GRNFRRK1392 GRAND FRROKU
100.000%

Pérgindja né K. Themeltar

Punonijési

&E {3 J'A'I‘:__.’-’.{.-

RS L iMAY

oy dokument duhed 16 runet ng nig vend S siguie, Al duhet te péifshibel ng kosespondencen midis aksionerit dhe Oendrez 58 Renpsinmil & Aksionevs
SH A Aksionen moan pergjegiesi per humbjel & shkakluara nga Carganmi e _
Oendra e Fegjistnmil te Aksionave eahle aktuzisht | vatmiinstilasion | ol seneton liojgrsht prongsing mbs akmarat
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